Art. 36. Quae in superioribus articulis statuta est cultui, ac clero redditum assignatio ita quidem intelligetur, ut cum per circumstantias liceat augeri possit. Nihilominus si quibusdam in casibus ob peculiarias causas aliqua ex assignationibus articulo trigesimo quarto praestitutis impar dignoscatur, Re-

giam Gubernium, ut conveniens fuerit, rei providebit.

Regium Gubernium, ut conveniens fuerit, rei providebit.

Pari modo quae sumptibus ad reparanda templa, aliaque aedificia cultui addicta necessaria fuerint suppeditabit.

Art. 37. Rata pars reddituum cuiuslibet Mensae Episcopali pro tempore vacationis debita, deductis tum emolumentis, quae respondeant oeconomio per Capitulum ipso actu electionis Vicarij Capitularis deputando, tum sumptibus ad urgentem episcopalis Palatii restorationem requisitis, inter Seminarium Conciliare et futurum Praelatum, aequaliter dividetur.

Simili ratione ex redditibus, qui perdurante vacatione Dignitatum, Canoniceatum, Parochiarum, et Beneficiorum in singulis dioecibus, maturi fiant, substractis uniuscujusque dioecesis, maturi fiant, substractis uniuscujusque oeribus, cumulus seu fundus efformabitur Ordinarii dispositioni reservatus: unde extraordinarius et minime praevisis ecclesiarum ac cleri sumptibus, nec non urgentibus gravibusque Dioecesis necessitatibus occurratur. Eundem in finem hujusmodi fundus seu cumulus augebitur etiam ex summa respondente duodecimae parti annui ejusque redditus, quam semel infra annum recens ad Praebendas, Parochias, aliaque Beneficia nominati conferre debebunt, cessando propterea qualibet alia deductione quovis titulo, usu, statuto aut privilegio antea fieri solita.

Art. 38. Fundi, quibus assignatae Cultui et Clero doti satisfiat, erunt:

1. Proventus bonorum stabilium, quae per legem die 3 Aprilis 1845 latam clero ipsi restituta sunt.

2. Proventus Cruciatas.

3. Proventus bonorum pridem spectantium ad commendas, et magistratus quatuor ordinum militarium, vacantes et vacaturos.

4. Impositio super urbana, rustica et pecuaria proprietate, ea rata, quae ad praedictae dotis complementum necessaria sit, ratione habita proventuum de quibus in 1, 2 et 3 paragrapho mentio fit, aliorumque reddituum, qui deinceps, praevio Sanctae Sedis assensu, in id ipsum assignentur.

Clerus hujusmodi impositionem exiget, sive fructus, sive speciem, sive numeratam pecuniam percipiende juxta conventiones quas praecedenter cum provinciis, populis, parochiis, aut privatis personis mire poterit, et quoties necesse sit publici Magistratus ei ad ipsam impositionem exigendam auxilio erunt, adhibitis ad id modis, quae pro vectigalium exactione praescripta habentur.